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Skriv ut Stiang

5 juni kl 8 om EU-ansékningar

Fran:  Ann-Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se)
Skickat: den 2 juni 2014 14:02:43
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Karl-Gustaf!

Jag héller er uppdaterade nar det kommer ndgot nytt méte. Jag kan ocksd ha er med i vart arbete generellt
ndr vi diskuterar olika aktiviteter och kommande projekt inom miljsomradet.

Jag 6nskar Dig ocksa en fin sommar!
Halsningar
Ann-Christin Bayard

Sustainable Sweden Southeast AB
+46 480 491525, +46 703 391525
www.sustainable-sweden.se

Fran: Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

Datum: sondag 1 juni 2014 20:28

Till: Ann-Christin Bayard <acb@sustainable-sweden.se>

Kopia: John Brautigam <j.brautigam@telia.com>, Rune Fransén <rune.fransen@telia.com>, Karl-Gustaf
Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

Amne: RE: 5 juni kl 8 om EU-ansokningar

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 1 juni 2014 20:28:27
Till: ~ Ann-Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Ann-Christinel

Tack for inbjudan till formiddagsseminarium i rubricerat drende. Jag har varit i
kontakt med min ordforande John Brdutigam, Kustmil jogruppen och presenterat
innehdll och mdl for dagen, men vi bdda kan tyvidrr inte deltaga, dé@ véra
planeringskalendrar dr fulltecknade.

Vi anser dock att dmnet som sadant dr intressant, allménbildanden och
ligger mycket vél inom vdrt kompetensomrdde och ser ddrfor gdrna att om tillfdlle
erbjuds lite ldngre fram efter sommaren en férnyad inbjudan fran Dig.

Tar dven tillfdllet i akt och tillonskar Dig en fin sommar.
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Vattenhdlsningar

Kége

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 31 maj 2014 09:38:24

Till: John Brautigam (j.brautigam@telia.com)

Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

God morgon John och vilkommen till en ny dag!

Tack fér hdlsning. Jag har férménen att £ ha mina tva helt underbara dsttrar hos
mig pé lite l@ngledighet, varfér jag forst nu pd morgonen har prioriterat mina
mailbox. Jag vidarebefordrar detta mail fran Ann-Christine och vi kanske kan
héras av pd sondag kvill for att se hur vi kan lsa hennes forslag.

Intill dess sdnder jag mina bdsta hdlsningar

Kége

Fran:  Ann-Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se)
Skickat: den 29 maj 2014 13:05:21

Till:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Kopia: annika.persson-aberg@torsas.se

Hej Karl-Gustaf!

Jag triffade i bérjan av veckan Rune Franzen och vi talade om om lérdagens program i Torsds,
vilket var mycket lyckat som jag férstatt. Jag beréttade ocksa for Rune att vi ska ha en
férmiddag om olika EU-anskningar, bl a Horisont 2020 och Life+. Bada &r bra méjligheter for att
séka medel till stérre projekt och i samverkan med andra ldnder och dven med andra parter i
regionen. Det finns bl a tankar om att g3 vidare med Moment och kanske i en samverkan med
Malardalen.

Deltagare ir bl a Anna Thore, Kalmar Vatten, Kalmar kommun + nagra fler. Vi blir en liten grupp.
Vi har en specialis pa EU-ansékaningar Clas Tegerstrand fran Vasterdssom kommer att beratta
och férklara och ge tips. Kanske &r det ndgon fran er grupp och Torsas kommun som ocksa &r
intresserade av att delta? Ni dr vialkomna till Kalmar, Brofastet kl 8.

Fint om ni hér av er om nagon/nagra vill delta.

Hélsningar
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Ann-Christin Bayard

Sustainable Sweden Southeast AB
+46 480 491525, +46 703 391525
www.sustainable-sweden.se

Fran: Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
Datum: tisdag 27 maj 2014 19:28

Till: Kristin Bertilius <kristin.bertilius@borgholm.se, "jan.andersson@torsas.se"
<jan.andersson@torsas.se, "johan@webbochform.se" < johan@webbochform.se,
"anna.carnelius@kalmar.se" <anna.carnelius@kalmar.se, Mats Elgkvist <mats.elgqvist@stenhoff.se,
Fredrik Fredriksson <fredde fredriksson@hotmail.com, Eva Hammarstrém

<eva.hammarstrom@Ilansstyrelsen.se, Stellan Hamrin <stellan.hamrin@stockholm.se, Birgitta Hedvall
<b.hedvall@tele2.se, Assar Johansson <assar.johansson@telia.com, "anders.kjellberg@Ilansstyrelsen.se"
< anders.kijellberg@lansstyrelsen.se, MayBritt Landin <torskflickan@yahoo.se, Hakan Larsson
<045582277@telia.com, Mathias H Larsson <mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se, Susanna Minnhagen
<susanna.minnhagen@kalmar.se, Magne Martensson <magne.martensson@gmail.com, Einar Pontén
<einar.ponten@gqast.se, Ola Sennefjord Jonsson <ola.sennefiordjonsson@gyf.se, Johan Wendell
<johan.wendell@lansstyrelsen.se, ~Stan  Weyns <weyns.claus@gmail.com, Ralf Johansson
<ralf@ntlantbruk.se, Lena Peribert <lena.peribert@telia.com, Ann-Christin Bayard< acb@sustainable-
sweden.se, "ta@torsasforetagscentrum.se" <ta@torsasforetagscentrum.se, Lars Tedehammar
<lars.tedehammar@tbsab.com, Niklas Nilsson <niklas@fiskeribiologi.se, Maria Tholen Barmark
<maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se, Hugo Carlsson
<hugo.carlsson@telia.com, "marie-louise.georgsson@telia.com" <marie-louise.georgsson@telia.com,
Anders Hagg <anders.b.hagg@telia.com, Leif Pettersson <leif.pettersson@ostran.se, Markus Danielsson
<markus.danielsson@barometern.se

Kopia: John Brautigam <j.brautigam@telia.com, Karl-Gustaf Eklund
<kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Amne: Kustmiljégruppens nyhetsbrev fér maj manad 2014

Hej!

Vi har ngjet, att till Dig som exekutive person inom offentlig forvaltning,
myndigheter och organisationer samt massmedia eller i évrigt d@r intresserad av vér
verksamhet, dversdnda Kustmil jogruppens nyhetsbrev for maj ménad 2014.

Trevlig ldsning

Karl-Gustaf (Kége) Eklund
Sekreterare
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